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Totaal overzicht akoestisch rekenmodel
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Totaal overzicht akoestisch rekenmodel
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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel huidige situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: HOV halte Udenseweg

M13 377 Akoestisch onderzoek HOV Halte Veghel Zuidprojectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

19-02-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

12:31

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

37 Laarpark 80   6.0 0.0 46

38 Laarpark 80   6.0 0.0 44

39 Laarpark 80   6.0 0.0 40

40 School 80   8.0 0.0 104

41 School 80   8.0 0.0 273

42 School 80   8.0 0.0 89

43 Butterweide 80   6.0 0.0 48

44 Butterweide 80   6.0 0.0 62

45 Butterweide 80   6.0 0.0 52

46 Bedrijf 80   3.0 0.0 100

47 Udenseweg 80   6.0 0.0 52

48 Udenseweg 80   6.0 0.0 49

49 Udenseweg 80   6.0 0.0 54

50 Udenseweg 80   6.0 0.0 61

51 Tankstation 80   6.0 0.0 43

52 Udenseweg 80   6.0 0.0 77

53 Udenseweg 80   6.0 0.0 45
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3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 20 20 �2.0 0.0 250 scherp

2 20 20 �1.0 0.0 96 scherp

3 20 20 �2.0 0.0 381 scherp
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4K+ Adviesgroep b.v.

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hoogtelijn9460.0
2 hoogtelijn4950.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

22 Butterweide 7 gevel VL 52.2848.29 42.721 1.5 50.93 47.92 42.2351.52 52.72 47.28 47.72totaal (0)
VL 61.1557.20 51.601 4.5 59.81 56.86 51.1360.37 61.60 56.15 56.60totaal (0)

0.0 0.0

23 Butterweide 5 gevel VL 51.2347.22 41.681 1.5 49.78 46.78 41.0950.49 51.68 46.23 46.68totaal (0)
VL 60.8856.90 51.341 4.5 59.44 56.47 50.7660.12 61.34 55.88 56.34totaal (0)

0.0 0.0

24 Butterweide 5 gevel VL 50.3846.38 40.831 1.5 48.93 45.95 40.2449.63 50.83 45.38 45.83totaal (0)
VL 58.5554.57 49.001 4.5 57.10 54.14 48.4357.79 59.00 53.55 54.00totaal (0)

0.0 0.0

25 Butterweide 3 gevel VL 49.7645.77 40.201 1.5 48.29 45.33 39.6049.00 50.20 44.76 45.20totaal (0)
VL 57.7453.77 48.191 4.5 56.27 53.34 47.6156.97 58.19 52.74 53.19totaal (0)

0.0 0.0

26 Udenseweg 11 gevel VL 68.2364.40 58.651 1.5 67.36 64.37 58.6167.41 68.65 63.23 63.65totaal (0)
VL 68.2564.41 58.681 4.5 67.39 64.38 58.6467.43 68.68 63.25 63.68totaal (0)

0.0 0.0

27 Udenseweg 8 gevel VL 60.8956.87 51.311 1.5 59.28 56.31 50.5560.18 61.31 55.89 56.31totaal (0)
VL 62.3458.30 52.761 4.5 60.72 57.73 51.9861.63 62.76 57.34 57.76totaal (0)

0.0 0.0

28 Udenseweg 7b gevel VL 51.5047.67 41.951 1.5 50.40 47.51 41.7350.67 51.95 46.50 46.95totaal (0)
VL 52.0648.20 42.511 4.5 50.97 48.03 42.2851.24 52.51 47.06 47.51totaal (0)

0.0 0.0

29 Udenseweg 6 gevel VL 55.9052.13 46.351 1.5 55.02 52.13 46.3555.02 56.35 50.90 51.35totaal (0)
VL 57.4053.61 47.851 4.5 56.54 53.61 47.8556.54 57.85 52.40 52.85totaal (0)

0.0 0.0

30 Udenseweg 2 gevel VL 62.0458.25 52.491 1.5 61.19 58.25 52.4961.19 62.49 57.04 57.49totaal (0)
VL 63.0459.22 53.491 4.5 62.20 59.22 53.4962.20 63.49 58.04 58.49totaal (0)

0.0 0.0

31 Laarpark 31 gevel VL 50.2846.49 40.731 1.5 49.43 46.49 40.7349.43 50.73 45.28 45.73totaal (0)
VL 57.1953.41 47.641 4.5 56.32 53.41 47.6456.32 57.64 52.19 52.64totaal (0)

0.0 0.0

32 Laarpark 31 gevel VL 48.4244.65 38.861 1.5 47.56 44.65 38.8647.56 48.86 43.42 43.86totaal (0)
VL 54.0450.26 44.491 4.5 53.17 50.26 44.4953.17 54.49 49.04 49.49totaal (0)

0.0 0.0

33 School gevel VL 51.6047.78 42.041 1.5 50.76 47.78 42.0450.76 52.04 46.60 47.04totaal (0)
VL 56.1852.37 46.641 4.5 55.32 52.37 46.6455.32 56.64 51.18 51.64totaal (0)
VL 58.1954.40 48.651 7.5 57.33 54.40 48.6557.33 58.65 53.19 53.65totaal (0)

0.0 0.0

34 School gevel VL 51.2347.42 41.671 1.5 50.38 47.42 41.6750.38 51.67 46.23 46.67totaal (0)
VL 55.3851.58 45.831 4.5 54.52 51.58 45.8354.52 55.83 50.38 50.83totaal (0)
VL 57.4453.65 47.881 7.5 56.58 53.65 47.8856.58 57.88 52.44 52.88totaal (0)

0.0 0.0

35 School gevel VL 51.7047.87 42.151 1.5 50.79 47.83 42.0950.87 52.15 46.70 47.15totaal (0)
VL 55.5451.72 45.991 4.5 54.62 51.68 45.9354.69 55.99 50.54 50.99totaal (0)
VL 57.5353.73 47.981 7.5 56.61 53.68 47.9156.68 57.98 52.53 52.98totaal (0)

0.0 0.0

36 School gevel VL 52.9349.04 43.381 1.5 51.78 48.83 43.0952.13 53.38 47.93 48.38totaal (0)
VL 56.2152.32 46.661 4.5 55.06 52.12 46.3755.40 56.66 51.21 51.66totaal (0)
VL 58.0354.14 48.471 7.5 56.87 53.93 48.1857.22 58.47 53.03 53.47totaal (0)

0.0 0.0

37 School gevel VL 53.3149.40 43.761 1.5 52.03 49.10 43.3552.52 53.76 48.31 48.76totaal (0)
VL 56.2552.33 46.701 4.5 54.97 52.04 46.2955.46 56.70 51.25 51.70totaal (0)
VL 57.7453.81 48.191 7.5 56.47 53.51 47.7856.96 58.19 52.74 53.19totaal (0)

0.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

3 01 glad asfalt/DAB Wv2 86.00 7.40 6.60 50 50 50dag

93.20 3.80 3.00 50 50 50avond

88.00 7.10 4.80 50 50 50nacht

0.0 817 5490.0 6.53

4.10

.90

�Rembrandtlaan 51

4 01 glad asfalt/DAB Wv1 85.10 7.90 7.10 50 50 50dag

92.10 4.30 3.60 50 50 50avond

88.90 6.90 4.30 50 50 50nacht

0.0 815 5129.0 6.49

3.83

1.03

�Rembrandtlaan 51
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7K+ Adviesgroep b.v.

Optrektoeslag

optrektoeslag kenmerknr

3 1e gelijkwaardig
4 1e gelijkwaardig
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8K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

13 100.01174
14 100.01703
15 100.0513
16 100.0161
17 100.094
18 100.047
19 100.0201
20 100.0128
30 100.0196
31 100.072
32 100.0525
33 100.0305
34 100.0122
35 100.0806
36 80.046
37 100.0270
38 100.017
39 100.062
40 100.0405
41 100.0659
42 100.0402
43 100.0201
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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel toekomstige situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: HOV halte Udenseweg

M13 377 Akoestisch onderzoek HOV Halte Veghel Zuidprojectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

19-02-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

12:30

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

37 Laarpark 80   6.0 0.0 46

38 Laarpark 80   6.0 0.0 44

39 Laarpark 80   6.0 0.0 40

40 School 80   8.0 0.0 104

41 School 80   8.0 0.0 273

42 School 80   8.0 0.0 89

43 Butterweide 80   6.0 0.0 48

44 Butterweide 80   6.0 0.0 62

45 Butterweide 80   6.0 0.0 52

46 Bedrijf 80   3.0 0.0 100

47 Udenseweg 80   6.0 0.0 52

48 Udenseweg 80   6.0 0.0 49

49 Udenseweg 80   6.0 0.0 54

50 Udenseweg 80   6.0 0.0 61

51 Tankstation 80   6.0 0.0 43

52 Udenseweg 80   6.0 0.0 77

53 Udenseweg 80   6.0 0.0 45
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3K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 20 20 �2.0 0.0 250 scherp

2 20 20 �1.0 0.0 80 scherp

3 20 20 �2.0 0.0 382 scherp
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4K+ Adviesgroep b.v.

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hoogtelijn9280.0
2 hoogtelijn4950.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

22 Butterweide 7 gevel VL 52.7848.79 43.231 1.5 51.44 48.42 42.7352.02 53.23 47.78 48.23totaal (0)
VL 61.5057.54 51.951 4.5 60.16 57.19 51.4860.72 61.95 56.50 56.95totaal (0)

0.0 0.0

23 Butterweide 5 gevel VL 51.7047.69 42.151 1.5 50.25 47.24 41.5650.96 52.15 46.70 47.15totaal (0)
VL 61.2657.27 51.711 4.5 59.81 56.84 51.1460.50 61.71 56.26 56.71totaal (0)

0.0 0.0

24 Butterweide 5 gevel VL 51.2847.28 41.731 1.5 49.83 46.84 41.1450.53 51.73 46.28 46.73totaal (0)
VL 59.0755.07 49.521 4.5 57.62 54.64 48.9458.31 59.52 54.07 54.52totaal (0)

0.0 0.0

25 Butterweide 3 gevel VL 50.5246.53 40.961 1.5 49.05 46.08 40.3649.77 50.96 45.52 45.96totaal (0)
VL 58.2854.30 48.731 4.5 56.81 53.86 48.1457.51 58.73 53.28 53.73totaal (0)

0.0 0.0

26 Udenseweg 11 gevel VL 69.0165.17 59.431 1.5 68.15 65.14 59.3968.20 69.43 64.01 64.43totaal (0)
VL 68.9965.15 59.411 4.5 68.13 65.12 59.3868.18 69.41 63.99 64.41totaal (0)

0.0 0.0

27 Udenseweg 8 gevel VL 61.9857.94 52.381 1.5 60.35 57.37 51.5961.28 62.38 56.98 57.38totaal (0)
VL 63.3059.25 53.711 4.5 61.66 58.67 52.9162.61 63.71 58.30 58.71totaal (0)

0.0 0.0

28 Udenseweg 7b gevel VL 52.0548.21 42.501 1.5 50.93 48.04 42.2651.22 52.50 47.05 47.50totaal (0)
VL 52.6748.80 43.121 4.5 51.56 48.62 42.8751.86 53.12 47.67 48.12totaal (0)

0.0 0.0

29 Udenseweg 6 gevel VL 56.4152.64 46.861 1.5 55.53 52.64 46.8655.53 56.86 51.41 51.86totaal (0)
VL 57.9154.12 48.351 4.5 57.05 54.12 48.3557.05 58.35 52.91 53.35totaal (0)

0.0 0.0

30 Udenseweg 2 gevel VL 62.3858.59 52.831 1.5 61.53 58.59 52.8361.53 62.83 57.38 57.83totaal (0)
VL 63.3759.55 53.821 4.5 62.53 59.55 53.8262.53 63.82 58.37 58.82totaal (0)

0.0 0.0

31 Laarpark 31 gevel VL 50.7546.95 41.201 1.5 49.90 46.95 41.2049.90 51.20 45.75 46.20totaal (0)
VL 57.5653.78 48.011 4.5 56.69 53.78 48.0156.69 58.01 52.56 53.01totaal (0)

0.0 0.0

32 Laarpark 31 gevel VL 48.8245.04 39.261 1.5 47.96 45.04 39.2647.96 49.26 43.82 44.26totaal (0)
VL 54.3950.61 44.841 4.5 53.52 50.61 44.8453.52 54.84 49.39 49.84totaal (0)

0.0 0.0

33 School gevel VL 52.3848.56 42.821 1.5 51.55 48.56 42.8251.55 52.82 47.38 47.82totaal (0)
VL 56.6752.86 47.131 4.5 55.81 52.86 47.1355.81 57.13 51.67 52.13totaal (0)
VL 58.6354.84 49.081 7.5 57.77 54.84 49.0857.77 59.08 53.63 54.08totaal (0)

0.0 0.0

34 School gevel VL 52.1548.34 42.591 1.5 51.32 48.34 42.5951.32 52.59 47.15 47.59totaal (0)
VL 55.9652.15 46.411 4.5 55.11 52.15 46.4155.11 56.41 50.96 51.41totaal (0)
VL 58.0154.22 48.461 7.5 57.16 54.22 48.4657.16 58.46 53.01 53.46totaal (0)

0.0 0.0

35 School gevel VL 52.6548.80 43.091 1.5 51.68 48.71 42.9651.83 53.09 47.65 48.09totaal (0)
VL 56.3852.53 46.831 4.5 55.41 52.45 46.7255.55 56.83 51.38 51.83totaal (0)
VL 58.4354.59 48.881 7.5 57.46 54.51 48.7657.60 58.88 53.43 53.88totaal (0)

0.0 0.0

36 School gevel VL 54.0850.15 44.521 1.5 52.84 49.87 44.1453.29 54.52 49.08 49.52totaal (0)
VL 57.4953.56 47.941 4.5 56.25 53.28 47.5756.70 57.94 52.49 52.94totaal (0)
VL 59.3755.43 49.821 7.5 58.13 55.16 49.4558.58 59.82 54.37 54.82totaal (0)

0.0 0.0

37 School gevel VL 54.6850.73 45.121 1.5 53.28 50.33 44.5953.91 55.12 49.68 50.12totaal (0)
VL 57.7453.78 48.191 4.5 56.33 53.37 47.6556.97 58.19 52.74 53.19totaal (0)
VL 59.1555.18 49.601 7.5 57.75 54.77 49.0658.39 59.60 54.15 54.60totaal (0)

0.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

3 01 glad asfalt/DAB Wv2 86.00 7.40 6.60 50 50 50dag

93.20 3.80 3.00 50 50 50avond

88.00 7.10 4.80 50 50 50nacht

0.0 405 5928.0 6.53

4.10

.90

�Rembrandtlaan 51

4 01 glad asfalt/DAB Wv1 85.10 7.90 7.10 50 50 50dag

92.10 4.30 3.60 50 50 50avond

88.90 6.90 4.30 50 50 50nacht

0.0 230 5539.0 6.49

3.83

1.03

�Rembrandtlaan 51

14 01 glad asfalt/DAB Wv1 85.10 7.90 7.10 50 50 50dag

92.10 4.30 3.60 50 50 50avond

88.90 6.90 4.30 50 50 50nacht

0.0 521 5539.0 6.49

3.83

1.03

�Rembrandtlaan 51

15 01 glad asfalt/DAB Wv1a 86.29 6.51 7.20 50 50 50dag

93.88 2.45 3.67 50 50 50avond

90.01 5.64 4.35 50 50 50nacht

0.0 65 5453.0 6.50

3.81

1.03

�Rembrandtlaan 51

16 01 glad asfalt/DAB Busbaan 100.00 50dag

100.00 50avond

100.00 50nacht

0.0 65 86.0 6.19

4.67

.88

�Busbaan 51

17 01 glad asfalt/DAB Busbaan 100.00 50dag

100.00 50avond

100.00 50nacht

0.0 232 86.0 6.19

4.67

.88

�Busbaan 51

18 01 glad asfalt/DAB Wv2 86.00 7.40 6.60 50 50 50dag

93.20 3.80 3.00 50 50 50avond

88.00 7.10 4.80 50 50 50nacht

0.0 195 5928.0 6.53

4.10

.90

�Rembrandtlaan 51

19 01 glad asfalt/DAB Wv2a 87.20 6.11 6.69 50 50 50dag

94.77 2.18 3.05 50 50 50avond

89.36 5.77 4.87 50 50 50nacht

0.0 217 5842.0 6.53

4.09

.90

�Rembrandtlaan 51
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7K+ Adviesgroep b.v.

Optrektoeslag

optrektoeslag kenmerknr

3 1e gelijkwaardig
4 1e gelijkwaardig
5 1e gelijkwaardig
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8K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

13 100.01126
14 100.01689
15 100.0513
16 100.0161
17 100.094
18 100.047
30 100.0196
31 100.072
32 100.0525
33 100.0305
34 100.0122
35 100.0805
36 80.046
38 100.017
39 100.062
40 100.0402
41 100.0658
42 100.0425
43 100.0190
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